

Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 27, wrzesień 2017 17:23

Odsłony: 52487

Środowiskowy Dom Samopomocy w Starachowicach otrzyma 9 - osobowy mikrobus przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. Łączny koszt zakupu auta to ponad 130 tys. zł. Kwotę 50 tys. zł. stanowią fundusze pochodzące z budżetu miasta przekazane uchwałą Rady Miejskiej. Kolejne 80 tys. zł. to dofinansowanie przekazane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

W środę w Starostwie Powiatowym w Starachowicach odbyło się uroczyste podpisanie umowy w sprawie przekazania Gminie Starachowice funduszy, które Powiat Starachowicki otrzymał z PFRON-u w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami III”. W spotkaniu uczestniczyli: Starosta Starachowicki Danuta Krępa, Wicestarosta Marek Pawłowski, Członek Zarządu Andrzej Senddecki oraz Prezydent Starachowic Marek Materek, Skarbnik Miasta Halina Piwnik, a także kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy Grzegorz Małkus.



Środowiskowy Dom Samopomocy podjął starania w celu zakupu nowego środka transportu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach

Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 27, wrzesień 2017 17:23

Odsłony: 52487

inwalidzkich, z uwagi na rosnącą potrzebę zapewnienia opieki i świadczenia usług osobom, które nie są w stanie samodzielnie uczęszczać na zajęcia rehabilitacyjne do Środowiskowego Domu Samopomocy.

- Dla nas jest to niezwykle ważne, że możemy uczestniczyć w przekazaniu pomocy dla Środowiskowego Domu Samopomocy. - mówiła podczas konferencji Starosta Danuta Krępa - Życzymy panu kierownikowi i wszystkim podopiecznym, aby ten samochód im dobrze służył.

Za fundusze przekazane na rzecz jednostki podległej gminie czyli Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej dziękował Prezydent Miasta Marek Materek

- Placówka ta od wielu lat jest takim miejscem, które wspiera, pomaga i stało się drugim domem dla wielu osób niepełnosprawnych z terenu naszego miasta i nie tylko. - informował Prezydent Marek Materek - Podopieczni ŚDS-u poza tym, że otrzymują tu ogromne wsparcie, uczestniczą także w wielu zajęciach rehabilitacyjnych, integracyjnych i innych. Obecnie ŚDS korzysta z wyeksploatowanego Forda Transita z 1995 roku o przebiegu 310 000 km, który już dawno wymagał wymiany. Oprócz konieczności zapewnienia dowozu podopiecznym ŚDS musi zapewnić transport podopiecznych w celu zabezpieczenia i zapewnienia im potrzeb życiowych w ramach opieki lekarskiej, socjalnej i bytowej.

Pod opieką ŚDS średniorocznie jest 38 osób, wśród których 12 osób jest z niepełnosprawnością intelektualną, a 26 z przewlekłą chorobą psychiczną. Nowe auto do podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy trafi w najbliższych tygodniach.

https://www.youtube.com/watch?v=AYoc_rqbpQk